PRODUKTDATENBLATT

MF-FST75

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fur Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kurzinformation

Endstopfen zum VerschlieRen der Flexrohre MF-F75, VE:
10 Stiick

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebaude, Biiro-
gebaude, Modernisierungen

0059.0977

Polyethylen (PE)
0,1 kg

0,12 kg

75 mm

140 mm

70 mm

85 mm

190 mm

170 mm

87 mm

10 Stuck

K
4012799599777
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