MF-FST75





Kurzinformation

Endstopfen zum Verschließen der Flexrohre MF-F75, VE: 10 Stück

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebäude, Bürogebäude, Modernisierungen

Artikelnummer 0059.0977

Technische Daten

Material	Polyethylen (PE)
Gewicht	0,1 kg
Gewicht mit Verpackung	0,12 kg
Geeignet für Nennweite	75 mm
Breite	140 mm
Höhe	70 mm
Tiefe	85 mm
Breite mit Verpackung	190 mm
Höhe mit Verpackung	170 mm
Tiefe mit Verpackung	87 mm
Verpackungseinheit	10 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799599777